
cc_solicitud_form
10/05/2017 11:00:46    

16662785-05000394279-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000908 Dirección Generales de Jubilaciones y Pensiones

SOLICITUD DE COMPRAS

MINISTERIO DE HACIENDA

Página 1 de 8

1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

27No. Solicitud:

04/04/2017Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

Alimentos y bebidasRubro

Yenifer E. Fernandez S.Solicitante

Adquisicion de caterinObjeto de la Compra

 233,610.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

Item

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

Código

Galon de Fruit Punch

Galon Jugo de Cramberry

Refresco 2LT

Galon de Jugo de Naranja

Cerveza pequeña light

Vino tinto (750ml)

Vino Blanco (750ml)

Vodka (750 ml)

Ron 700 ml

Agua de botellitas

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 31.00

 17.00

 62.00

 21.00

 500.00

 50.00

 32.00

 35.00

 17.00

 345.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 700.00

 700.00

 700.00

 700.00

 80.00

 800.00

 800.00

 900.00

 80.00

 10.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

AprobadoEstado:

Monto

 21,700.00

 11,900.00

 43,400.00

 14,700.00

 40,000.00

 40,000.00

 25,600.00

 31,500.00

 1,360.00

 3,450.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

RD
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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

28No. Solicitud:

04/04/2017Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

Alimentos y bebidasRubro

Yenifer E. Fernandez S.Solicitante

Adquisicion de caterinObjeto de la Compra

 239,430.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

Item

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

90101603

Código

Galon de Fruit Punch

Galon Jugo de Cramberry

Refresco 2LT

Galon de Jugo de Naranja

Agua de botellitas

Vino tinto (750ml)

Vino Blanco (750ml)

Vodka (750 ml)

Ron 700 ml

Cerveza pequeña light

Soda amarga 20onz

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 31.00

 17.00

 62.00

 21.00

 345.00

 50.00

 32.00

 35.00

 77.00

 500.00

 17.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 700.00

 700.00

 700.00

 700.00

 10.00

 800.00

 800.00

 900.00

 80.00

 80.00

 60.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 21,700.00

 11,900.00

 43,400.00

 14,700.00

 3,450.00

 40,000.00

 25,600.00

 31,500.00

 6,160.00

 40,000.00

 1,020.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

RD
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Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas
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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

29No. Solicitud:

04/04/2017Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

ProtocoloRubro

Yenifer E. Fernandez S.Solicitante

Contratacion de Personal de seguridadObjeto de la Compra

 221,000.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

Item

41113718

41113718

41113718

41113718

41113718

41113718

41113718

41113718

41113718

41113718

Código

Personal guion tecnico

Logistica de manipulacion de alimentos y bebidas

Supervisores para alimentos y bebidas

Coordinacion y manejo de camareros

Coordinacion y manejo de satff

Personal montaje y desmontaje para horario nocturo (incluir dietas)

Personal tecnico

Personal fijo en el evento (incluir radior de comunicacion)

Supervisor

Servicios de personal de seguridad en el evento (area de parqueo y actividad en el salon)

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 8.00

 4.00

 5.00

 2.00

 15.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 50,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 5,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 6,000.00

 2,000.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 50,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 40,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 30,000.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

RD
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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

30No. Solicitud:

14/03/2017Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

Construccion y edificacionRubro

Depatamento de Servicios GeneralesSolicitante

Construcción  de  Registro SanitarioObjeto de la Compra

 81,000.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

Item

60124320

60124320

60124320

Código

Construcción de camara septica con paredes en bloques de 6 pulgadas, con acero de 3/8 con una dimensión de 1x1x1 metros

Aumento de tamaño de camara de inspección existente

Limpieza de camara séptica existente

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 62,600.00

 5,200.00

 13,200.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 62,600.00

 5,200.00

 13,200.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

RD
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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

31No. Solicitud:

05/04/2017Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

ProtocoloRubro

Adolfina TejadaSolicitante

Servicios de decoración, alquiler de estructuras, tarimas, pista de baileObjeto de la Compra

 134,000.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

Item

72101901

72101901

72101901

72101901

72101901

72101901

72101901

Código

Elemento de decoracion de la entrada, transo de entrada iluminado con el Logo del Ministerio de Hacienda.

tunel: empanelado en perfileria y telares de entrada, luminaria leds para hueco tunel troquelado en sintra de 6mm

montaje de tarima de 16 x 24 pies con modulos individuales (decorada con plantas)

Alquiler de plantas gri gri con sus tarros

Alquiler de estructura en perfileria para bajantes, impresion de bajantes

Impresion de bajantes

Escenografia (exposicion de logo troquelado y banner) delimitacion de pista de baile , logo central troquelado en sintra de 6mm

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 3.00

 1.00

 10.00

 6.00

 6.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 20,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 300.00

 2,000.00

 1,500.00

 35,000.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

AprobadoEstado:

Monto

 20,000.00

 45,000.00

 10,000.00

 3,000.00

 12,000.00

 9,000.00

 35,000.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

RD
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Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas
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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

32No. Solicitud:

11/04/2017Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

ProtocoloRubro

Adolfina TejadaSolicitante

Adq. de bonos para empleados de esta Dirección por motivo secretaria y madresObjeto de la Compra

 672,000.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

Item

84121804

84121804

Código

Bonos emitidos por el sector privado

Bonos para obserquiar a empleadas

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 472.00

 400.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 1,000.00

 500.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 472,000.00

 200,000.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

RD
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Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas
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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

33No. Solicitud:

18/04/2017Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

ProtocoloRubro

Atala AmorSolicitante

Adq. de bocadillos para las diferentes reuniones protocolaresObjeto de la Compra

 107,000.00Total

OriginalClase Documento

000001

Item

90101603

Código

Servicios de catering para diferentes reuniones protocolares.

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

Unidad de 
Medida

 107,000.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 1.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 107,000.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

RD



cc_solicitud_form
10/05/2017 11:00:46    

16662785-05000394279-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas
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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

34No. Solicitud:

21/04/2017Fecha Solicitud:

Dirección Generales de Jubilaciones y PensionesUnidad de Compras

CapacitacionRubro

Dirección General de Jubilaciones y PensionesSolicitante

Participación en el curso El Nuevo Derecho Administrativo Dominicano, el cual partic.Lic.Claribel 
F.Díaz

Objeto de la Compra

 13,000.00Total

OriginalClase Documento

000001

Item

86101509

Código

Participación en el curso El Nuevo Derecho Administrativo Dominicano, el cual partic.Lic.Claribel F.Díaz

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 13,000.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 13,000.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

RD


